АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2021                                                                                      № 213
О внесении изменений в

постановление администрации

города Оби Новосибирской области

 от 03.12.2018г № 1204

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области в отрасли образования, приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям учреждений отрасли образования Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области в отрасли образования, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 03.12.2018 г. № 1204, следующего содержания:
1.1. «Заместитель председателя комиссии – представитель Обской общественной городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)».

2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин